
Id: AGWGR-EATAQ-WHJZT-WWTLT-NJLAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/60/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Żłobek Miejski” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U. 
Nr 45, poz. 235 ) Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Nadaje się Statut jednostce budżetowej pod nazwą „Żłobek Miejski”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XV/155/2007 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 października 2007r. w sprawie nadania 
statutu jednostce budżetowej pn. Żłobek Miejski w Ustroniu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Id: AGWGR-EATAQ-WHJZT-WWTLT-NJLAG. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VII/60/2011

Rady Miasta Ustroń

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut żlobka 

Zalacznik1.doc

